EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do Instituto Theodoro Cassins, no uso das atribuições que lhe

conferem os estatutos e a legislação vigente, convoca seus associados, para

participarem da Assembleia Geral ordinária a ser realizada no dia 25/06/2018

às 08:00hs em primeira convocação, com a presença de 2/3 dos associados e

em segunda convocação às 09:00hs, com qualquer número de presentes, na

sede do Sindicato dos Metalúrgicos da Grande Curitiba, Avenida Getulio

Vargas, 3692 nesta capital, a fim de deliberarem sobre as seguintes Ordens do

dia:

1) Leitura, discussão e votação da Ata da Assembléia anterior;

2) Leitura, discussão e aprovação do Relatório da Diretoria correspondente

ao exercício de 2.017.

3) Leitura e votação por escrutínio secreto das peças que compõe o balanço

financeiro de 2.017, incluídos com parecer do conselho fiscal;

4) Leitura, discussão e votação da previsão Orçamentária para o exercício

de 2.019.

Curitiba, 15 de Junho de 2.018.

Sérgio Butka

Presidente